C.O.VE.VA.R

cansorzio obbligaterio comuni
del vercellese e della valsesia
per la gestione dei rifivti urbani

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL CONSORZIO
N. 22 DEL 15.06. 2016

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASLOCO DELL’ARCHIVIO DOCUMENTALE DEL
" CONSORZIO ALLA NUOVA SEDE.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

Premesso che:
e il Consorzio Covevar ha stipulaté contratto di locazione dei locali siti in Vercelli, via XX
Settembre 1. 10, da adibire a nuova sede consortile;
e occorre provvedere al materiale trasloco dell’archivio documentale del Consorzio,

incaricando ditta specializzata;

Dato atto che:
s il valore stimato della fornitura/lavori/ servizi ¢ inferiore ad euro 40.000,00;
e il valore stimato della fornitura/lavori/servizi & mferiore ad euro 1.000,00;
e ¢ possibile procedere all’affidamento in autonomia, aﬁche senza utilizzo di
strumenti informatici/procedure interamente telematiche, come stabilito dai commi da 501 a
503 della legge 28 dicembre 2015, n. 208 ;
° ¢ possibﬂe procedere all’afﬁdamento diretto del servizio in quanto il valore stimato &

inferiore ai 40.000,00 euro previsti all’art.125, comma 11, del D.Lgs 163/2006 ¢ s.mm.1i. ;

Considerato, pertanto, che si ¢ richiesto preventivo di spesa per il servizio di trasloco dell’archivio
documentale dalla vecchia sede alla nuova sede di Via XX Settembre 10, alla Cooperativa Don
Luigi Dell’ Aravecchia corrente in Vercelli, Via Natale Palli 43 (cf 01665670020), e che la stessa
ditta ha formulato la propnia mighore offerta comportante una spesa di euro 550,00 oltre iva;




Ritenuta congrua I’offerta presentata, nulla osta all’assunzione del conseguente impegno di spesa;

Visto I'art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267; .

DETERMINA

. Di affidare il servizio di trasloco dell’archivio documentale del Consorzio dalla vecchia sede
alla nuova sede di Via XX Settembre 10, Vercelli, per le motivazioni esposte in premessa, alla
Cooperativa Don Luigi Dell’Aravecchia corrente in Vercelli, Via Natale Palli 43 (cf
01665670020), comportante un éostd dei euro 550,00 oltre 1va;

. Di dare atto che la spesa complessiva ammontante ad euro 671,00 viene imputata al codice di

bilancio 01.02.1 103 (cap. 55) del bilancio di previsione 2016-2018, esigibilita 2016; |

3. di dare atto che il relativo codice CIG &1 seguente: ZDO1A49D37,

. di dare atto che la presente detenmnazmne ¢ immediatamente efﬁcace al sensi di legge;
. di dare atto, al fine di garantire I'informazione, che copia del presente provvedimento va

pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE FIN 'ZIARIO
~Dr. Silvano Ardifz




Visto di regolarita contabile

Con la sottoestesa firma $1 appone il visto di regolaritd contabile con attestazione di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

Vercelli, 15.06.2016

Dr. Sitvano Ar é ne




Relata di pubblicazione

Si certifica che it presente atto n. 1629 & stato pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune, perla
durata di giormi 15, a decorrere dal giorno 24/06/2016 e fino al giorne 09/07/2016 e che contro di
: €s50 non sono pervenuti reclami.

Vercelli, 24/06/2016
IL DIRETTORE DEL SETTORE

Dati principali atto
Ente richiedente: C.O.VE.VA.R.

Tipo di atto: AFFISSIONE

Oggetto: DETERMINA N. 22 DEL 15.06.2016 - SERVIZIO DI TRASLOCO DELL'ARCHIVIO
DOCUMENTALE DEL CONSORZIO ALLA NUOVA SEDE.

Annuliata: No (il dall'utente ).




